pada 29 November 2014, dari http://www.icoproject.org/.

Al-Qur’an Tafsir Darul Iman (2011). Pustaka Darul Iman, Kuala Lumpur.

Adnan Daud (1997). Kearah Keseragaman Takwim Islam Nusantara. Himpunan

Kertas Kerja Falak 1997. JAKIM.

Azhari, M. (2012). Penetapan Awal bulan Hijriah: Ramadan, Syawal dan Zulhijjah

1433 H/ 2012 M. NRE Executive Discourse. 18 Mei 2012.

Bentchikou, A., Rasiwala, M. dan Patel, A. (2011). On The Visibility of The Earliest

Crescent Moon: An Islamic Calendar for Makkah. Selenology Today. 21, 39-58.

Bruin, F. (1977). The First Visibility of the Lunar Crescent. Vistas in Astronomy. 21,